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FC Neufahrn 2023/2024 
 
Mannschaft Trainer erreichbar 

 

Stand: 10/2022 

   

1. Mannschaft Andreas Voggt 
 
 
Andreas Fritsch 

0173-4816152 
andreas.voggt@fc-neufahrn.com 
 
0160-97381320 
andreas.fritsch@fc-neufahrn.com 
 

   

2. Mannschaft Matthew Gascoyne 
 
 
Thomas Joba 

0172-3897838 
matthew.gascoyne@fc-neufahrn.com 
 
0176-61480267 
Thomas.joba@fc-neufahrn.com 
 

   

Damen   
 
 
Damen-Freizeitliga 

Danilo Zimmermann 
 
 
Stefan Brenninger 
 
 
Alberto Escudero 
 

0170-8912997 
danilo.zimmermann@fc-neufahrn.com 
 
0179-2242921 
Stefan.brenninger@fc-neufahrn.com 
 
 
 

   

U18-Junioren (A) Spielgemeinschaft 
 
 

Christian Winklhofer 
 
 
Christian Langer 
 

01751543318 
c-h-winklhofer@freenet.de 
 
0176-32300193 
prolanger@web.de 
 
 

   

U16 Junioren (B) Spielgemeinschaft 
 
 
U16 Junioren B2) 

Thomas Peller 
 
 
Gökhan Tam 

0172-8226027 
thomas.peller@fc-neufahrn.com 
 
0173-6500650 
goekhan.tam@fc-neufahrn.com 
 

   

U14 Junioren (C1) 
 
 
U14 Junioren (C2) 

John Lockhart 
 
 
Ludwig Kinzler 
 
 
Timo Ködel 
 

0173-8990525 
john.lockhart@fc-neufahrn.com 
 
0152-26026510 
ludwig.kinzler@fc-neufahrn.com 
 
0178-4000803 
timo.koedel@fc-neufahrn.com 
 

   

U12 Junioren (D1) 
 
 
 
 
 
U12 Junioren (D2) 
 
 
U12 Junioren (D3) 

Torsten Sokol 
 
 
Serdar Inan 
 
 
Amir Begic Hasdarevic 
 
 
Gerhard Bille 
 

0176-22858201 
torsten.sokol@fc-neufahrn.com 
 
0152-31982539 
serdar.inan@fc-neufahrn.com 
 
01577-4313174 
 
 
0160-7281880 
gerhard.bille@fc-neufahrn.com 
 

   



FC Neufahrn e.V.   
 
 

FC Neufahrn 2023/2024 
 
Mannschaft Trainer erreichbar 

 

Stand: 10/2022 

U10 Junioren (E1) 
 
 
 
 
 
U10 Junioren (E2) 
 
 
U10 Junioren (E3) 
 

Andreas Risi 
 
 
Mike Schaber 
 
 
Markus Ewertz 
 
 
Gökhan Doruk 

0174-9304957 
andreas.risi@fc-neufahrn.com 
 
0176-83238622 
mike.schaber@fc-neufahrn.com  
 
016090290965 
markus.ewertz@fc-neufahrn.com  
 
0160-92285323 
goekhan.doruk@fc-neufahrn.com 
 
 

   

U8 Junioren (F1) 
 
 
U8 Junioren (F2) 
 
 
 
 
 
U8 Junioren (F3) 
 
 
 
 
 
 
U8 Junioren (F4) 
 
 

Reza Nossratabadi 
 
 
Jan Mergelsberg 
 
 
Hakan Celik 
 
 
Michael Lampert 
 
 
Mihalis Anastasiadis 
 
 
 
Alexander Kemp 
 
 
 
Marco Güth 
 

0176-63677482 
reza.nossratabadi@fc-neufahrn.com 
 
0172-6802904 
jan.mergelsberg@fc-neufahrn.com 
 
0160-8307724 
Hakan.celik@fc-neufahrn.com 
 
0176-55188016 
michael.lampert@fc-neufahrn.com 
 
0172-4362332 
mihalis.anastasiadis@fc-neufahrn.com 
 
 
0176-32600124 
alexander.kemp@fc-neufahrn.com 
 
 
0160-92936267 
marco.gueth@fc-neufahrn.com 
 

   

Bambinis (G) David Manzinger 
 
 
Engelbert Manzinger 
 

0179-1070773 
david.manzinger@fc-neufahrn.com 
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FC Neufahrn - Geschäftsstelle  

FCN-Büro        08165-61362 
Hans Peter Pohle (1.Vorstand)      0176-20173101 
Fabian Elwischger (2.Vorstand)      0176-229015852 

Claudia Kestler (Kassier)       0177-2052205 
Markus Schubert (Schriftführer)      0176-38192805 
Mario Moharitsch (Herren & Damenbereich)     0171-4543328  
  
Jugendleitung 

Mike Schaber (Jugend Koordination Großfeld)    0176-83238622 

John Lockhart  (Jugend Koordination Kleinfeld)    0173-8990525 

 

Vereinswirt        08165-9998871 

 

Platzwart 

n.n         n.n 

 

Facility Management  

Tobias Kinzler        01525-7847720 


